

# **Tekment ApS**

**Bødkervej 1, 5750 Ringe**

**CVR-nr. 39 40 63 73**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2021 - 30. september 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2023.

---

Vukasin Marinovic  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tekment ApS Bødkervej 1 5750 Ringe
	CVR-nr.: 39 40 63 73
	Stiftet: 13. marts 2018
	Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 5. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Milan Marinovic
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktions- og udviklingsvirksomhed inden for byggematerialer samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -493.083 kr. mod 86.121 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -743.476 kr. mod -195.984 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2021/22 steget med 6.078 kr., nemlig fra 24.281 kr. til 30.359 kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-493.083</b>	<b>86.121</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-243.115	-241.657
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-736.198</b>	<b>-155.536</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-214.056	-185.230
<b>Resultat før skat</b>	<b>-950.254</b>	<b>-340.766</b>
2 Skat af årets resultat	206.778	144.782
<b>Årets resultat</b>	<b>-743.476</b>	<b>-195.984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-743.476	-195.984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-743.476</b>	<b>-195.984</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Erhvervede patenter, varemærker samt rettigheder	6.081	7.041
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.081</u>	<u>7.041</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.645.255	1.862.410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.645.255</u>	<u>1.862.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.651.336</u></b>	<b><u>1.869.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	555.154	247.750
Tilgodehavende selskabsskat	351.560	452.186
Andre tilgodehavender	33.442	62.216
Tilgodehavender i alt	<u>940.156</u>	<u>762.152</u>
Likvide beholdninger	<u>30.358</u>	<u>24.280</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>970.514</u></b>	<b><u>786.432</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.621.850</u></b>	<b><u>2.655.883</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-3.621.387	-2.877.911
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.121.387</b>	<b>-2.377.911</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	276.196	427.172
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	276.196	427.172
5 Kortfristet del af langfristet gæld	147.600	141.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.660	20.600
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.206.873	4.351.563
Anden gæld	89.908	93.339
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.467.041	4.606.622
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.743.237</b>	<b>5.033.794</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.621.850</b>	<b>2.655.883</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	500.000	-2.877.911	-2.377.911
Årets overførte overskud eller underskud	0	-743.476	-743.476
	<u>500.000</u>	<u>-3.621.387</u>	<u>-3.121.387</u>

## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	190.011	151.020
Andre finansielle omkostninger	<u>24.045</u>	<u>34.210</u>
	<b><u>214.056</u></b>	<b><u>185.230</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-206.778</u>	<u>-144.782</u>
	<b><u>-206.778</u></b>	<b><u>-144.782</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Erhvervede patenter, vare- mærker samt rettigheder</b>
Kostpris primo		<u>9.601</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<b><u>9.601</u></b>
Af- og nedskrivninger primo		2.560
Årets afskrivninger		<u>960</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b><u>3.520</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b><u>6.081</u></b>



## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris primo	2.014.162	481.944
Tilgang	<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.039.162</u></b>	<b><u>481.944</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	521.631	112.066
Årets afskrivninger	<u>193.961</u>	<u>48.194</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>715.592</u></b>	<b><u>160.260</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.323.570</u></b>	<b><u>321.684</u></b>

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2022</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2022</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til pengeinstitutter	<u>423.796</u>	<u>147.600</u>	<u>276.196</u>	<u>0</u>
	<b><u>423.796</u></b>	<b><u>147.600</u></b>	<b><u>276.196</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 426 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Goodwill, domænenavne og rettigheder	6
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.324
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig ydelse på 6 t.kr., hvor den resterende forpligtelse pr. 30. september 2022 udgør 4 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vukasin Marinovic Holding ApS, CVR-nr. 31 36 32 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.